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Forældreinformation 08.04.22 
 

Onsdag d. 20. april  

Skolens og KKFO’ens personale skal denne dag arbejde videre med et fælles 

værdigrundlag. Derfor vil eleverne denne dag have fri kl. 13.35. Alle børn fra 0. - 3. 

klasse skal på dagen være på Kertemindegade med vores kendte vikarer. Derfor vil 

det være en god ide, hvis I har mulighed for at hente tidligt. 
 

Trafik 

Vi oplever, at trafiksituationen rundt om skolen, specielt om morgenen, kan være 

hektisk. Skolebestyrelsen har i den forbindelse kontaktet Teknik- og 

Miljøforvaltningen for at få nogle gode råd om, hvordan vi kan forbedre 

trafikforholdene rundt om skolen. Indtil vi hører mere fra Teknik- og 

Miljøforvaltningen, vil vi opfordre til, at så mange som muligt cykler/går til skole, 

således at vi begrænser mængden af biler specielt i Kertemindegade.  

Hvis man har behov for at køre sit barn i skole i bil, vil vi opfordre til, at I kører ned 

ad Randersgade og sætter jeres barn/børn af der. De dobbeltparkeringer som I 

foretager, når I afleverer jeres barn/børn i Kertemindegade, er med til at gøre det 

vanskeligt for de børn og/eller forældre, der cykler til skole. Desuden kan det skabe 

udfordringer for skolens genboer at komme ud med deres biler. 

Vi vil også gerne opfordre jer forældre til ikke at cykle på fortovet, specielt på 

Kertemindegade. Vi oplever, at der er en del ladcykler og cykler på fortovet blandt 

gående børn, hvilket skaber farlige situationer for vores børn.   

Og så vil vi gerne lige benytte lejligheden til at rose vores skolepatrulje for deres 

stabile og flotte arbejde hver morgen ved Randersgade, stor tak til jer. 
 

Indeklima  

Som flere af jer nok har bemærket, er der lavet en stor landsdækkende undersøgelse, 

som sætter fokus på indeklimaet på skolerne. Vi har for nogle år siden købt 3 

transportable CO2-målere, som kan sættes op i klasserne, således at man sammen med 

eleverne kan sætte fokus på, hvornår - og hvor ofte der skal luftes ud. Vi har sammen 

med Tanja, som er vores arbejdsmiljø repræsentant besluttet, at vi laver en runde, 

hvor CO2-målene kommer rundt i klasserne. 
 

KKFO 

Vi går i dag glade på påskeferie, efter en skøn uge, med pædagogiske tilsyn og 

samtaler om dette. Tilsynsrapporten kommer op på vores hjemmeside, så snart vi 

modtager den fra vores pædagogiske konsulent.  
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I vil alle kort efter påske modtage informationer om maj-rotation og gå-grupper etc. 

Vi har I denne uge landet personalefordelingen fra maj og frem på de tre matrikler.  
 

Valg til skolebestyrelsen 

Der skal være valg til skolebestyrelsen og forældreråd i KKFOén her i foråret inden 

sommerferien. Der er frist for opstilling til skolebestyrelsen og forældrerådet d. 13. 

maj. Vi holder informationsmøde onsdag d. 27. april kl. 16.30, hvor I kan komme og 

høre om, hvad arbejdet i skolebestyrelsen og forældrerådet indebærer. 
 

 

God velfortjent påskeferie til jer alle  

Thomas, Marie, Tina og Christian    
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